
Zarządzenie Nr 13/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw zmian w Regulaminie studiów 

 

Działając na podstawie § 64 ust. 1 Statutu, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Powołuję komisję do spraw zmian w Regulaminie studiów w składzie: 

1) przewodniczący – dr hab. Izabela Zając-Gawlak, prof. AWF Katowice, prorektor 

ds. dydaktyki i studentów; 

2) sekretarz – mgr Katarzyna Sadowska, kierownik działu dydaktyki i spraw studenckich; 

3) członek – dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice, dziekan Wydziału Fizjoterapii; 

4) członek – dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice, dziekan Wydziału Wychowania 

Fizycznego; 

5) członek – dr Wojciech Chudy, dziekan Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką; 

6) członek – mgr Anna Pinkowska, kierownik dziekanatu Wydziału Fizjoterapii; 

7) członek – mgr Magdalena Dudek, kierownik dziekanatu Wydziału Wychowania 

Fizycznego; 

8) członek – mgr Katarzyna Nowotarska, kierownik dziekanatu Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką; 

9) członek – mgr Magdalena Bartkowiak, z-ca kierownika działu dydaktyki i spraw 

studenckich; 

10) członek – Kamila Probierz – przedstawiciel samorządu studenckiego Wydziału 

Fizjoterapii; 

11) członek – Natalia Adamczyk – przedstawiciel samorządu studenckiego Wydziału 

Wychowania Fizycznego; 

12) członek – Jakub Ignaszak – przedstawiciel samorządu studenckiego Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n.med. Andrzej Małecki 


